

Ano VI, Edição 043. Capinzal do Norte-MA, Sexta-Feira, 29 de Dezembro de 2023. 01 Página.

1

SUMÁRIO

AVISOS DE RATIFICAÇÃO......01

AVISOS DE RATIFICAÇÃO

AVISO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº 015/2023. A Câmara Municipal de Capinzal do Norte/ MA, torna público para conhecimento dos interessados a ratificação da Dispensa de licitação nº 015/2023 cujo objeto é a prestação de serviços de manutenção e alimentação do site, portal da transparência e edição, diagramação e divulgação do diário oficial do legislativo para atender as necessidades da Casa Legislativa, processo administrativo nº 2112022023, Amparo legal: Lei 8.666/93, Art. 24, inciso II. Dotação Orçamentária: 01 031 0001 2.001 -MANUTENÇÃO E FUNC. DA CÂMARA MUNICIPAL, 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA. Valor da proposta: R\$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais), em favor do licitante: LUIZ GONZAGA DA SILVA FILHO 01145227317, inscrita no CNPJ sob nº 40.438.846/0001-22, com sede na PRACA DO MERCADO, Nº 118, Centro, Lima Campos- MA. Capinzal do Norte – MA, em 29 de dezembro de 2023. CARLA DE OLIVEIRA CAMPOS COUTINHO Presidente da Câmara Municipal

AVISO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº 016/2023. A Câmara Municipal de Capinzal do Norte/ MA, torna público para conhecimento dos interessados a ratificação da Dispensa de licitação nº 016/2023 cujo objeto é o fornecimento de link de internet para atender as necessidades da Casa Legislativa, processo administrativo nº 21122023, Amparo legal: Lei 8.666/93, Art. 24, inciso II. Dotação Orçamentária: 01 031 0001 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNC. DA CÂMARA MUNICI-PAL, 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEI-RO PESSOA JURIDICA. Valor da proposta: R\$ 1.200,00 (Um mil e Duzentos reais), em favor do licitante: F. A. ROCHA COMERCIO EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob nº 05.988.214/0001-31, com sede na Avenida Presidente Vargas, nº 322, Centro, Santo Antônio dos Lopes - MA. Capinzal do Norte – MA, em 29 de dezembro de 2023. CARLA DE OLIVEIRA CAMPOS COUTINHO Presidente da Câmara Municipal



CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE CAPINZAL DO NORTE-MA
CNPJ - 01.651.692/0001-09

PODER LEGISLATIVO

Rua Lindolfo Flório s/n – Bairro Vista Alegre Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000.

Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br

Diário Oficial do Legislativo



CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE CAPINZAL DO NORTE-MA CNPJ-01.651.692/0001-09

PODER LEGISLATIVO

Rua Lindolfo Flório s/n – Bairro Vista Alegre Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000.

Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br

Diário Oficial do Legislativo